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WYNIK KONTROLI

Na podstawie art. 24 usl. 1 pkt 2 lit. b) ustawy z dnia 28 wrzeénia 1991 r. 0 kontroli
skarbowej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 720 ze zm.), po przeprowadzeniu postqpowania
kontrolnego, w oparciu 0 postanowienie 0 wszcze;ciu postqpowania kontrolnego
nr UKS24W3P3.420.45.20l6.2 z dnia 15.09.2016 roku, dorgczonego w dniu 04.10.2016 roku
przedstawia sis; ustalenia i wnioski z post¢p0wania kontrolnego.

U

1. Zakres kontroli.
Kontrola rzetelnoéci deklarowanych podstaw opodatkowania oraz prawidlowoéci obliczania
i wpiacania podatku od towaréw i us1ug za okres od 01.08.201 1 roku do 31.08.2011 roku.

ll. Ustalenia kontroli.

P0stq:p0wanie kontrolne nr UKS24W3P3.420.45.2016 zostalo wszcz¢te 04.10.2016 roku.

W trakcie prowadzonego post¢powania kontrolnego, dzialajqc na podstawie an. 143 i art. 155
§ 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku — Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. 2015 r., poz. 613
ze zm.) w zwiqzku z art. 31 ust. 1 ustawy 2 dnia 28 wrzeénia 1991 roku 0 kontroli skarbowej
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 720 ze zm.) wezwano Strong pismem z dnia 04.10.2016 r.
0 przedioienie wydrukéw komputerowych i uwierzytelnionych kserokopii:
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—— dokumentéw rejestracyjnych (np: REGON, NIP-5, VAT —R),
—— zbiorczych zestawiefi danych z rejestréw VAT przygotowanych w celu sporzqdzenia

deklaracji VAT- 7 za miesiqc objqty postqpowaniem kontrolnym, zapiséw na koncie
rozrachunkéw z Pierwszym Urzqdem Skarbowym w Gliwicach dot. miesiqca objgtego
postqpowaniem kontrolnym,

— dokumentéw potwierdzajqcych dokonanie rozliczefi podatku od towaréw i uslug z tytu1u
otrzymanych odszkodowafi (wystawione faktury sprzedaiy VAT dot. otrzymanych
odszkodowafi w kontrolowanym miesiqcu, prawomocnych decyzji bqdqcych podstawq
wyplaty odszkodowafi na rzecz Miasta Gliwice i wystawienia przekazywanych faktur
VAT, rejestréw sprzedazy VAT zawierajqcych dane z przekazywanych kserokopii
faktur VAT, rozrachunkbw z kontrahentami dla ktérych wystawiono ww. faktury VAT,
potwierdzefi przelewéw dot. otrzymanych odszkodowafi za prawo w1asno§ci
nieruchomoéci stanowiqcych wlasnoéé Strony przeznaczonych pod budowe; drég,
tj. autostrady oraz Drogowej Trasy §rednicowej).

Strona przekazala posiadane dokumenty za pismem 0 znaku DYR.1710.9.2016 z dnia
11.10.2016 roku, w jakim wyszczegélniono przekazywane materialy. Dodatkowe materialy
zostaly przekazane drogq elektronicznq w dniu 13.10.2016 roku.

Dla potrzeb prowadzonego p0stc;p0wania kontrolnego Miasto Gliwice przedstawilo réwnic-:1:
- wydruki z rejestru sprzedazy VAT zawierajqce zapisy dot. odszkodowaxi, g
- deklaracjq podatkowq VAT—7 za miesiqc obj:-pty niniejszym postqpowaniem kdntrolnym

wraz ze z1oi0nymi korektami do Pierwszego Urzqadu Skarbowego
w Gliwicach i potwierdzeniami ich z1oienia,

- dokument potwierdzajqcy wp1at¢ podatku 0d towaréw i uslug.

Postanowienicm Dyrektora Urz¢du Kontroli Skarbowej w Katowicach z dnia 28.10.2016 roku
dla potrzeb prowadzonego p0ste;p0wania w1a,czono materialy dot. Miasta Gliwice otrzymane
z Pierwszego Urze;du Skarbowego w Gliwicach. ‘
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy 0 kontroli skarbowej wyznaczono Stronie termin
do wypowiedzenia siq w sprawie zgromadzonego w toku post¢powania kontrolnego materia1u
dowodowego.
Przedstawiciele Strony stawili siq w dniu 09.11.2016 roku w siedzibie Urz<=;du Kontroli
Skarbowej w Katowicach w celu zapoznania siq ze zgromadzonym materia1em.

Miasto Gliwice prawidlowo wywiqzalo siq obowiqzku opodatkowania podatkiem od towaréw
i uslug kwot odszkodowaxi otrzymanych w sierpniu 2011 roku, ktéry zostal 0bj¢ty

postcppowaniem kontrolnym.

Ill. Ustalenia iwnioski dotyczqce usuniqcia nieprawid1owo§ci.
Wnioskéw i wskazafi brak.
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IV. Pouczenia.
Niniejszy ,,wynik kontroli” wydany zosta1 po zakoflczeniu postqpowania kontrolnego,
w zvfigzku z nie stwierdzeniem nieprawidlowoéci i jest dokumentem,
od ktorego nie przyslugujq érodki odwo1awcze.
Wynik ten, stosownie do art. 27 ust. 2 ustawy 0 kontroli skarbowej, zostanie przekazany
do Naczelnika Pierwszego Urz<-;du Skarbowego w Gliwicach celem wykorzystania.

Niniejszy Wynik kontroli zostal spoizqdzony w 3 jednobrzmiqcych egzemplarzach,
2 ktérych jeden dorqczono kontrolowanemu.
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(an.14%y21a@'i P £11)
Anna Miiéuzek-Kué

(organ kontroli skarbowej — art. 8 ust. 1 pkt 3
Ustawy 0 kontro1i skarbowej) '
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Otrzymuj g:

1. Adresat,
2. Naczelnik Pierwszego Urzc;du S1<arb0wegowGliwicach, '
3. a/a.
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